

# Charlotte Sandgren Holding ApS

Ravnsborggade 20, 4.th., 2200 København N

CVR-nr. 42 28 13 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Charlotte Sandgren  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Charlotte Sandgren Holding ApS Ravnsborggade 20, 4.th. 2200 København N
	CVR-nr.: 42 28 13 01
	Stiftet: 6. april 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte Sandgren
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Obiebébé ApS, København N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Usædvanlige forhold**

Der er konstateret fejl i noten omkring kapitalandele i tilknyttet virksomheder i regnskabet for 2022, dette har medført at kapitalandele har været præsenteret forkert. Noten vidste at selskabet tilknyttet virksomhed havde en primo kostpris på 40 t.kr. dette burde have været 36 t.kr for disse anparter. Yderligere havde selskabet i 2022 købt kapitalandele for yderligere 72 t.kr. Korrektionen er rettet i sammenligningstallene.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -109 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-108.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-108.000</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	-1.100	1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-109.100</b>	<b>1.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.100
Disponeret fra overført resultat	-109.100	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-109.100</b>	<b>1.100</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>108.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>108.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	708.017	523.193
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>1.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>708.017</u>	<u>524.293</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>708.017</u></b>	<b><u>524.293</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>708.017</u></b>	<b><u>632.293</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-117.000	-7.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-77.000</b>	<b>32.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	780.017	595.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	785.017	600.193
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>785.017</b>	<b>600.193</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>708.017</b>	<b>632.293</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-9.000	31.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.100	1.100
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-7.900	32.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.100	-109.100
	<b>40.000</b>	<b>-117.000</b>	<b>-77.000</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	108.000	36.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>72.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
Årets nedskrivning af kapitalandele	<u>-108.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-108.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Charlotte Sandgren Holding ApS</b>
Obiebébé ApS, København N	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
